

MØTEREFERAT FAU - BENTERUD SKOLE

Dato: 3 september 2020

Sted: Biblioteket Benterud skole

Til stede: : Martin (tidligere leder av FAU), Karl 3B og 7A, Silja 5B, Hege 5A, Kristin 7B , Ingvild 2A, Gunn (vikar) 2B, Jørgen 6A, Lene 4A.

Fram til og med sak 2 var også rektor Michael Kalvatn og leseveileder og biblioteksansvarlig Nina Tvetterhagen til stede

Fraværende: Øvrige klasser.

Referent: Karl

SAK NR.	BESKRIVELSE	ANSV	FRIST
1-20/21	<p>Rektor orienterer</p> <p>Det har vært en annerledes skolestart fordi elevene og de ansatte ikke kan samles alle sammen. Musikkrommet brukt som teamrom, fordi teamrommene er for små (/pga smittevern hensyn). Rektor er også mer fleksibel i forhold til ansattes tilstedeværelse på kontoret.</p> <p>Oppstarten har forholdene tatt i betraktning gått veldig bra. De har prioritert sikkerheten for elevene, og de har mange handlingsplaner om smittevern. Det kan være utfordrende, men både lærere og elever klarer å holde fokus på det.</p> <p>Rektor roser Benterud-foreldrene for godt samarbeid og forståelse i utfordrende koronatider. Skolen ber om forståelse fra foreldrene i forhold til smittevernsrestriksjoner og skolens vurdering i forhold til hvilke elever som blir sendt hjem. Det blir sendt hjem elever med symptomer nesten daglig, men skolen oppdager ikke alt. Viktig at foreldre stoler på at de ansatte sender hjem elever med symptomer. Skolen har en dialog med foreldrene i forhold til elever som blir sendt hjem. De kan ikke beordre noen til å ta en test, og avklarer alltid med foreldrene hvis noen skal bli sendt hjem. .</p> <p>Foreløpig har de lite frafall blant de ansatte, men de er forberedt på at det kan oppstå. Foreldrene slipper ikke inn på skolen skolen uten å ha avtale, så ring på forhånd. De ber foreldre ikke oppsøke kontoret eller klasserommene og ber om forståelse for det. Foreldrene må ringe på i døren.</p> <p>De må også minimere antall møter. De fleste utviklingssamtaler er på teams, men er det spesielle grunner kan de ha det fysiske.</p> <p>Fagfornyelsen. Skolen er i rute. De har hatt fokus på pedagogiske utvikling i ett og et halvt år allerede. Selv under koronaen gjennomførte de planleggingen av fagfornyelsen på teams. I forbindelse med arbeidet med fagfornyelsen får skolen blant annet besøk av UiO.</p>		

	<p>Skolen har utlyst ledig stilling om undervisningsinspektør da Grethe går av, og de har en ny lærer på fjerde trinn.</p> <p>Det var en spesiell start i første klasse. Foreldrene fikk ikke være med inn, og rektor er bekymret for om alle nye foreldrene har fått den informasjonen de trenger. Dette er noe de vil ta tak i.</p> <p>Rektoren ber FAU om å ta tak i språkbruk blant elevene. Viktig å fokusere på respektabel språkbruk. For eksempel unngå banning.</p> <p>Rektor minnet om at utviklingsplanen er skolens viktigste dokument. Benterud har valgt å fokusere på tre hovedpunkt: PALS (positiv atferd, støttende læringsmiljø og samhandling), øke elevenes læring, èn arbeidsplass.</p> <p>Benterud har fått en nyopprettet stilling som lese og skriveveileder. Hun har fokus på lesing, f.eks kritisk lesing og dybdelesing (fordype seg i et tema og se relevans og sammenhenger mellom ulike områder).</p>		
2- 20/21	<p>Bokinnsamling</p> <p>FAU vil bistå med innsamling av bøker til biblioteket. Det ble sendt ut en liste med ønskete bøker i vår, men bokinnsamlingen ble avbrutt av korona. Bibliotekansvarlig Nina Tvesterhagen på skolen vil revidere den ønskelisten som elevene utarbeidet i fjor og gi oss en ny liste. FAU vil organisere en innsamling i løpet av høsten. Biblioteket ønsker helst innbundne bøker og bøker av populære forfattere. I tillegg til at elever kan ta med bøker ble det foreslått å ha en kveld der foreldre kan levere bøker, men FAU kommer tilbake til den konkrete organiseringen av bokinnsamlingen senere.</p>		
3-20/21	<p>Tidligere FAU-leder Martin orienterer.</p> <p>Martin orienterte om hvilke verv som besettes i det nye FAU og orienterte om at lekser var et tema som ville være aktuelt å ta opp i det nye FAU (siden arbeidet med dette temaet ble avbrutt av koronautbruddet)</p> <p>FAU har registrert en forening i Brønnøysundregisteret og noen må ta ansvar for å registrere inn nye representanter der.</p>		

	<p>Nøkkelopplysninger fra Enhetsregisteret</p> <p>Organisasjonsnummer: 920 872 743 Navn/foretaksnavn: FORENINGEN BENTERUD SKOLE FAU Organisasjonsform: Forening/lag/innretning Forretningsadresse: Turveien 5 1475 FINSTADJORDET Kommune: LØRENSKOG Postadresse: Registrert i Enhetsregisteret: 24.05.2018 Stiftelsesdato: 02.05.2018 Virksomhet/art/bransje: Skal fremme foreldrenes interesser, være bindeledd mellom foreldrene og skolen og jobbe for et godt skole- og læringsmiljø. Næringskode(r): 94.991 Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet sted Sektorkode: 7000 Ideelle organisasjoner Styre: Styrets leder: Styremedlem: Martin Børresen Kiran Waqas Zirva Tur Rehman Lene Hassum Sørensen Signatur: Styrets leder og to styremedlemmer i fellesskap. Virksomhet(er): Oversikt over registrerte virksomheter</p> <p>Forrige skoleår har FAU satt av en og en halv time til hvert møte, men Martin anbefaler at dette økes til to timer</p>		
<p>4- 20/21</p>	<p>Nytt styre i FAU</p> <p>Valget av nye verv i FAU ble utsatt til neste møte pga. at vi ønsker å ha med første klasse også. Følgende personer stiller som kandidater til de nye vervene:</p> <p>Leder: ?</p> <p>Nestleder: Silja Irene Kaldhol</p> <p>Representant til SU: Kristin Helene Hanche-Olsen</p> <p>Lørenskog FAU: Lene</p> <p>Kasserer: Zirva Rehman</p> <p>Referent: Karl Aanesen</p>		
<p>5- 20/21</p>	<p>Neste møte</p> <p>Nytt møte: Onsdag 23 september kl. 19-21 i Gymsalen</p> <p>Karl kaller inn til møtet, legger ut referatet på Facebook og på skolens hjemmeside.</p> <p>Foreløpig agenda på neste møte:</p> <p>1) Rektor orienterer</p>		

	<ul style="list-style-type: none">2) Valg av nytt styre3) Opprette kontaktliste for nye FAU4) Overlevering av viktig informasjon fra gamle til nye FAU.5) Organisering av bokinnlevering6) Silja Kaldhol foreslår å opprette en FAU medlemsansvarlig, som har ansvaret for å vite hvem som har meldt forfall til møter, sørge for at alle får informasjon, lage et system for å sikre at vi vet hvem som er på valg når, og hvem som kommer inn som nye representanter, få dem med i fb-gruppen osv.7) Prioriteringsområder for nye FAU: Foreløpige forslag til prioriteringsområder:<ul style="list-style-type: none">a) Lekserb) Ipadc) Språkbrukd) Bedre informasjonsflyt (F.eks utbyggingen av skolen)e) Ressurssituasjonen på skolen (F.eks i forhold til elever med ulike behov)f) Gruppe for evnerike barn på tvers av klassetrinn.		
--	--	--	--